

«ЭЙР АСТАНА» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ
2023 ЖЫЛДЫҢ 31 НАУРЫЗЫНДА АЯҚТАЛҒАН ҮШ АЙ КЕЗЕҢ БОЙЫНША
ПАЙДА НЕМЕСЕ ЗАЛАЛ ТУРАЛЫ БЫҚШАМДАЛҒАН ШОҒЫРЛАНДЫРЫЛҒАН АРАЛЫҚ ЕСЕП
(АУДИТТЕЛМЕГЕН)
(мың қазақстандық теңгемен)

	2023 ж. 31 наурызында аяқталған үш ай ішінде (аудиттелмеген)	2022 ж. 31 наурызында аяқталған үш ай ішінде (аудиттелмеген)
Табыстар		
Жолаушылар тасымалы	105,542,019	76,033,034
Жүк және пошта	2,398,270	1,632,912
Өзге табыстар	868,457	500,342
Барлық табыстар	108,808,746	78,166,288
Операциялық шығындар		
Жанармай*	(26,383,521)	(12,630,386)
Қызметкерлер және экипаж шығындары**	(19,000,625)	(12,564,577)
Тозу және амортизация	(17,259,196)	(14,407,095)
Инженерлік-техникалық қызмет көрсету	(10,983,434)	(11,093,776)
Әуежайлық қызмет көрсету және навигация	(10,418,895)	(8,163,215)
Жолаушыларға қызмет көрсету	(9,423,207)	(7,043,415)
Сатуға байланысты шығындар	(4,538,486)	(2,700,639)
Сактандыру	(1,156,513)	(392,946)
Ақпараттық технологиялар	(641,642)	(699,481)
Консультациялық, заңды және кәсіби қызметтер	(542,266)	(483,364)
Ұшақты жалға алу бойынша шығындар	(487,403)	(685,517)
Салық	(478,838)	295,794
Мүлік және кенсе бойынша шығыстар	(409,488)	(303,676)
Дебиторлық берешектің күнсыздануы	(450)	(2,803)
Басқа операциялық шығындар	(1,142,605)	(1,291,057)
Жалпы операциялық шығындар	(102,866,569)	(72,166,153)
Операциялық пайда	5,942,177	6,000,135
Қаржылық кіріс	1,312,959	139,814
Қаржылық шығындар	(5,498,399)	(4,497,467)
Валюталық таза шығын	(1,217,511)	(496,791)
Салық салғанға дейінгі пайда	539,226	1,145,691
Табыс салығы бойынша шығын	(116,116)	(104,464)
Кезең ішіндегі таза пайда	423,110	1,041,227
Бір акцияға шаққандағы пайда базалық және ажыратылған (тенге)	24,889	61,249

Топ басшылығының атынан:

Сауле Хасенова
Бас бухгалтер



«ЭЙР АСТАНА» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ
2023 ЖЫЛДЫҢ 31 НАУРЫЗЫНДА АЯҚТАЛҒАН ҮШ АЙ КЕЗЕҢ БОЙЫНША
БАСҚА ЖИЫНТЫҚ ТАБЫС ТУРАЛЫ БЫҚШАМДАЛҒАН ШОҒЫРЛАНДЫРЫЛҒАН АРАЛЫҚ
ЕСЕП (АУДИТТЕЛМЕГЕН)
(мың қазақстандық теңгемен)

	2023 ж. 31 наурызында аяқталған үш ай ішінде (аудиттелмеген)	2022 ж. 31 наурызында аяқталған үш ай ішінде (аудиттелмеген)
Кезең ішіндегі пайда	423,110	1,041,227
Келесі кезеңдерде пайдаға немесе залалға қайта жіктелуге жатпайтын валюталық айырмашылықтар	(1,738,101)	1,363,033
Кейінгі кезеңдерде пайданың немесе залалдың құрамына қайта жіктелуге жататын өзге де жиынтық кіріс:		
Ақшалай ағындары хеджирлеу – әділ күн өзгерістерінің тиімді бөлігі	(589 914)	-
Ақшалай ағындары хеджирлеуге байланысты кейінге қалдырылған салық – әділ күн өзгерістерінің тиімді бөлігі	117,814	-
Ақшалай ағындары хеджирлеу құралдары бойынша іске асырылған залал	1,397,188	1,360,324
Хеджирлеу құралдары бойынша өткізілген шығын бойынша кейінге қалдырылған салық	(279,438)	(272,156)
Табысқа салынатын салық шегерілгеннен кейінгі кезеңдегі өзге жиынтық табыс	645,650	1,088,168
Кезең ішіндегі жалпы жиынтық (залал)/кіріс	(669,341)	3,492,428

«ЭЙР АСТАНА» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ
2023 ЖЫЛДЫҢ 31 НАУРЫЗЫНДА АЯҚТАЛҒАН ҚАРЖЫЛЫҚ ЖАҒДАЙ ТУРАЛЫ ЕСЕП
(АЙДИТТЕЛМЕГЕН)

(мың қазақстандық теңгемен)

	31 наурыз 2023 ж. (аудиттелмеген)	31 желтоқсан 2022 ж.
АКТИВТЕР		
Ұзақ мерзімді активтер		
Негізгі құралдар	367,234,358	378,255,700
Материалдық емес активтер	889,869	718,495
Берілген ұзақ мерзімді алғытөлемдер	10,331,963	7,178,940
Кепілдікті салымдар	12,947,815	13,657,428
Кейінге қалдырылған салық активі	10,363,131	8,553,011
Саудалық және өзге дебиторлық берешек	608,453	601,445
	402,375,589	408,965,019
Ағымдағы активтер		
Тауарлы-материалдық босалқы қорлар	27,175,325	22,750,814
Берілген алғытөлемдер	10,861,819	9,720,739
Табыс салығы бойынша алдын ала төлем	7,093,654	4,153,672
Саудалық және өзге дебиторлық берешек	11,795,503	9,857,684
Өзге салықтар бойынша алдын ала төлем	4,114,175	3,876,082
Кепілдікті салымдар	1,029,899	1,626,677
Ақша қаражаттары және олардың баламалары	124,724,810	116,998,633
Басқа қаржылық активтер	610,260	767,999
	187,405,445	169,752,300
Активтер жиыны	589,781,034	578,717,319
МЕНШІКТІ КАПИТАЛІ МЕН МІНДЕТТЕМЕЛЕР		
Меншікті капитал		
Жарғылық капитал	2,501,550	2,501,550
Қосымша төленген капитал	48,996	48,996
Хеджирлеу құралдары бойынша резерв, салық шигерісінен кейін	10,494,337	11,930,890
Шетел валютасын аудару бойынша резерв	(8,068,005)	(8,412,107)
Бөлінбеген пайда	57,283,993	64,377,463
Меншікті капитал жиыны	62,260,871	70,446,792
Ұзақ мерзімді міндеттемелер		
Несилер	4,149,408	1,925,549
Лизинг бойынша міндеттемелер	249,787,048	265,658,719
Әуе кемелеріне техникалық қызмет көрсетуге резерв	68,518,986	54,573,269
Қызметкерлерге берілетін сыйақы	1,312,669	1,049,290
	323,768,111	323,206,827
Ағымдағы міндеттемелер		
Несилер	16,294,535	3,670,665
Лизинг бойынша міндеттемелер	73,958,027	73,373,051
Болашақ кезеңдердің табыстары	46,958,868	37,082,323
Әуе кемелеріне техникалық қызмет көрсетуге резерв	24,391,437	33,165,065
Саудалық және өзге кредиторлық берешек	42,149,185	37,662,023
Басқа қаржылық міндеттемелер	-	110,573
	203,752,052	185,063,700
Міндеттемелер жиыны	527,520,163	508,270,527
Меншікті капитал мен міндеттемелер жиыны	589,781,034	578,717,319

«ЭЙР АСТАНА» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ
2023 ЖЫЛДЫҢ 31 НАУРЫЗЫНДА АЯҚТАЛҒАН ҮШ АЙ КЕЗЕҢ БОЙЫНША
МЕНШІКТІ КАПИТАЛДАҒЫ ӨЗГЕРІСТЕР ТУРАЛЫ БЫҚШАМДАЛҒАН ШОҒЫРЛАНДЫРЫЛҒАН
АРАЛЫҚ ЕСЕП (АУДИТТЕЛМЕГЕН)

(мың қазақстандық теңгемен)

	Жарғылық капитал	Қосымша төленген капитал	Хеджирлеу құралдары бойынша резерв	Резервтік фонд	Бөлінбеген пайда	Меншікті капитал жиыны
2022 жылдың 1 қаңтарына	2,501,550	48,996	(11,723,938)	10,002,799	26,794,565	27,623,972
Кезең ішіндегі таза залал (аудиттелмеген)	-	-	-	-	1,042,159	1,042,159
Ақша ағымдарын хеджирлеу құралдары бойынша асырылған залал, салық шигерісінен кейін (аудиттелмеген)	-	-	1,088,168	-	-	1,088,168
Басқа валюталардан айырбастау кезіндегі бағамдық айырмашылықтар	-	-	(293,567)	1,656,600	-	1,363,033
Кезең ішіндегі жалпы жиынтық шығын (аудиттелмеген)	-	-	794,601	1,656,600	1,042,159	3,493,360
2022 жылдың 31 наурызына (аудиттелмеген)	2,501,550	48,996	(10,929,337)	11,659,399	27,836,724	31,117,332
2023 жылдың 1 қаңтарына	2,501,550	48,996	(8,412,107)	11,930,890	64,377,463	70,446,792
Кезең ішіндегі таза пайда (аудиттелмеген)	-	-	-	-	423,110	423,110
Ақша ағымдарын хеджирлеу құралдары, салық шигерісінен кейін (аудиттелмеген)	-	-	645,650	-	-	645,650
Басқа валюталардан аударма бойынша бағам айырмашылықтары	-	-	(301,548)	(1,436,553)	-	(1,738,101)
Кезең ішіндегі жалпы жиынтық пайда (аудиттелмеген)	-	-	344,102	(1,436,553)	423,110	(669,341)
2023 жылдың 31 наурызына (аудиттелмеген)	2,501,550	48,996	(8,068,005)	10,494,337	57,283,993	62,260,871

«ЭЙР АСТАНА» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ
2023 ЖЫЛДЫҢ 31 НАУРЫЗЫНДА АЯҚТАЛҒАН ҮШ АЙ КЕЗЕҢ БОЙЫНША
АҚША ҚАРАЖАТТАРЫНЫҢ ҚОЗҒАЛЫСЫ ТУРАЛЫ БЫҚШАМДАЛҒАН ШОҒЫРЛАНДЫРЫЛҒАН
АРАЛЫҚ ЕСЕП (ЖАЛҒАСЫ) (АУДИТТЕЛМЕГЕН)
(мың қазақстандық теңгемен)

	2022 ж. 31 наурызында аяқталған үш ай ішінде (аудиттелмеген)	2022 ж. 31 наурызында аяқталған үш ай ішінде (аудиттелмеген)
ОПЕРАЦИЯЛЫҚ ҚЫЗМЕТ		
Салық салынғанға дейінгі пайда/(залал)	539,226	1,146,623
Түзетулер:		
Негізгі құралдар мен материалдық емес активтердің амортизациясы	17,259,196	14,407,095
Негізгі құралдарды сатудан түскен кірістер		
Ақша қаражаттары және оның баламалары, кепілдендірілген депозиттер мен сауда және басқа да дебиторлық берешектің, берілген алғытөлемдердің құнсыздануы бойынша резервтегі өзгерістер	(137,689)	(124,725)
Күмәнді қарыздар бойынша есептелген резервтерде өзгеру	(901,671)	38,229
Өтімсіз тауарлы-материалдық босалқы қорларға бойынша резервтің өзгеруі	(80,523)	(125,155)
Пайдаланылмаған демалыс үшін резервтің өзгеруі	158,771	(351,800)
Әуе кемелеріне техникалық қызмет көрсетуге резервінің өзгеруі	10,359,485	6,986,496
Клиенттердің сенімділігі бағдарламасының резерві өзгерісін есептеу	(60,506)	220,728
Валюталық таза шығын	1,217,511	496,791
Құнсыздануды қоспағанда, қаржылық кіріс	(1,297,534)	(6,785,418)
Құнсыздануды қоспағанда, қаржылық шығыс	5,452,950	4,454,837
Айналым капиталындағы өзгерістерге дейін операциялық қызметтен түскен ақша қаражаттары	32,509,216	20,363,701
Саудалық және өзге дебиторлық берешектердің өзгеруі	(941,250)	(3,441,087)
Алғытөлемдердің өзгеруі	(1,739,197)	3,627,682
Тауарлы-материалдық босалқы қорлардың өзгеруі	(4,825,897)	(2,960,946)
Саудалық кредиторлық берешектің және әуе кемелеріне техникалық қызмет көрсету бойынша резервтің өзгеруі	(6,766,629)	(6,198,143)
Болашақ кезеңдер табыстарының өзгеруі	10,890,569	1,451,801
Басқа қаржылық құралдардың өзгеруі	(452,655)	-
Операциялық қызметтен түскен ақша қаражаттары	28,674,157	12,843,008
Төленген табыс салығы	(5,409,973)	(284,591)
Алынған сыйақы	1,189,986	139,317
Операциялық қызметтен түскен таза ақша қаражаттары	24,454,170	12,697,734
ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ҚЫЗМЕТ		
Негізгі құралдарды сатып алу	(6,934,953)	(1,706,663)
Негізгі құралдарды сатудан түсетін түсімдер	531,813	118,329
Кері жалдаумен жүргізілетін сату түсімдері	-	1,511,420
Материалдық емес активтерді сатып алу	(265,250)	(17,243)
Банктік және кепілдік депозиттерді орналастыру	(343,017)	(3,003,271)
Банктік және кепілдік депозиттерді орналастыру	1,280,628	7,737
Инвестициялық (қызметте пайдаланылған)/қызметтен түскен таза ақша қаражаттары	(5,730,779)	(3,089,691)

«ЭЙР АСТАНА» АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ
2023 ЖЫЛДЫҢ 31 НАУРЫЗЫНДА АЯҚТАЛҒАН ҮШ АЙ КЕЗЕҢ БОЙЫНША
АҚША ҚАРАЖАТТАРЫНЫҢ ҚОЗҒАЛЫСЫ ТУРАЛЫ БЫҚШАМДАЛҒАН ШОҒЫРЛАНДЫРЫЛҒАН
АРАЛЫҚ ЕСЕП (ЖАЛҒАСЫ) (АУДИТТЕЛМЕГЕН)
(мың қазақстандық теңгемен)

	2023 ж.	2022 ж.
	31 наурызында	31 наурызында
	аяқталған	аяқталған
	үш ай ішінде	үш ай ішінде
	(аудиттелмеген)	(аудиттелмеген)
ҚАРЖЫЛЫҚ ҚЫЗМЕТ		
Жалдау бойынша міндеттемелерді өтеу	(17,674,495)	(16,690,578)
Төленген сыйақы	(4,563,348)	(2,974,666)
Алынған несиелер	15,603,700	25,603,150
Несиелерді төлеу	(860,122)	(40,989)
Қаржылық (қызметте пайдаланылған)/қызметтен алынған таза ақша қаражаты	(7,494,265)	5,896,917
Ақша қаражаттары мен олардың баламаларының таза өсуі	11,229,126	15,504,960
Шетел валютасындағы қолма-қол ақша айырбастау бағамдарының өзгеруінің әсері	(359,395)	(52,793)
Басқа валюталардан қайта есептеу кезіндегі бағамдық айырмалар	(3,143,554)	6,232,579
Құнсыздану	-	(910)
Кезең басындағы ақша қаражаттары және олардың баламалары	116,998,633	97,740,953
КЕЗЕҢ СОҢЫНДАҒЫ АҚША ҚАРАЖАТТАРЫ ЖӘНЕ ОЛАРДЫҢ БАЛАМАЛАРЫ	124,724,810	119,424,789